
         
 
 
      
       

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace, montáž a další činnosti spočívající v realizaci evakuačního 
rozhlasu (nouzového zvukového systému – NZS) v Domově seniorů Panorama, Tachov, schváleného typu pro 
použití na území ČR. Součástí předmětu plnění jsou veškeré dodávky, práce a činnosti, které je třeba dodat či 
vynaložit k realizaci díla v souladu s projektovou dokumentací, náklady na dopravu (dodávku) do míst plnění, 
provedení potřebných zkoušek a revizí dle platných právních předpisů a zaškolení oprávněných osob zadavatele, 
včetně dodání veškeré potřebné dokumentace dokončeného díla.  

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, hodnocení a formálnímu posouzení nabídek zadavatel pověřil dne 27. 08. 2024 následující osoby: 
1. Mgr. Lucie Křenová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
2. Mgr. Richard Volín, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace, účasten pouze na 

otevírání nabídek. 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 27. 08. 2024 následující osoby: 
1. Ing. Dana Jarošová, Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace, 
2. Ing. Pavlína Huslarová Jančová, Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace, 
3. Ing. Jiří Rubáš, Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace, 
4. Martina Tejčková, Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 elektronických nabídek. 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

EVAKUAČNÍ ROZHLAS V DOMOVĚ SENIORŮ PANORAMA, TACHOV 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/126/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4092/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P24V00000353 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11394.html 

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb, Tachov, příspěvková organizace 

SÍDLO: Americká 242, 347 01 Tachov IČO:  00377805 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Bc. Lucie Báčová, DiS., ředitelka                                                                               

POVĚŘENÁ OSOBA: Martina Tejčková, investiční referent 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička 

E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

mailto:lucie.krenova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
(elektronická) 

INEL - Market, s.r.o. 
IČO: 25223399 
Sídlo: Česká Bříza 199, 330 11 Česká Bříza 

27. 08. 2024 
12:28:11 

E2 
(elektronická) 

EXIRTA s.r.o. 
IČO: 05823226 
Sídlo: Volyňská 656, 347 01 Tachov 

29. 08. 2024 
13:29:00 

E3 
(elektronická) 

Gating Services, a.s. 
IČO: 28999894 
Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 

30. 08. 2024 
06:13:00 

E4 
(elektronická) 

FortiFox Technologies, a.s.  
IČO: 17662087 
Sídlo: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 

30. 08. 2024 
08:49:07 

E5 
(elektronická) 

SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

30. 08. 2024 
09:26:49 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 30. 08. 2024 do 10:00 hodin. Po skončení této lhůty byly otevřeny 
elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu. Nejdříve bylo provedeno hodnocení, poté pověřené osoby zkontrolovaly splnění 
podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru 
vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel vyloučil dne 10. 09. 2024 dodavatele Gating Services, a.s., IČO: 28999894, se sídlem Sokolovská 
366/84, 186 00 Praha, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené v nabídce nesplňují 
zadávací podmínky. Toto rozhodnutí bylo uveřejněno v E-ZAK ve Veřejných dokumentech. V tomto rozhodnutí 
jsou blíže popsány důvody vyloučení dodavatele. 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny účastníků. U dodavatele prvního v pořadí 
byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nabídka Dodavatel 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

E1 
INEL – Market, s.r.o. 
IČO: 25223399 
Sídlo: Česká Bříza 199, 330 11 Česká Bříza 

3 347 063,20,- 4. 

E2 
EXIRTA s.r.o. 
IČO: 05823226 
Sídlo: Volyňská 656, 347 01 Tachov 

2 979 113,00,- 1. 

E3 
Gating Services, a.s. 
IČO: 28999894 

Vyloučen 



 
 
 

                                                    

3 
 

Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 

E4 
FortiFox Technologies, a.s.  
IČO: 17662087 
Sídlo: Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 

3 255 476,00,- 3. 

E5 
SPIE STS a.s. 
IČO: 01676342 
Sídlo: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4 

3 236 058,71,- 2. 

 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

NABÍDKA VYBRANÝ DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 
EXIRTA s.r.o. 

IČO: 05823226, se sídlem: Volyňská 656, 347 01 Tachov 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

Zadavatel limitoval celkovou nabídkovou cenu předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 3 950 000,00 Kč 
bez DPH. Tento požadavek byl dodavatelem splněn. 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI, A ÚDAJE 

ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE: 

Čestné prohlášení o kvalifikaci v nabídce doručené prostřednictvím E-ZAK (elektronicky podepsaná nabídka 
– podpis Martin Krýsl, jednatel). Čestné prohlášení podepsal elektronicky Martin Krýsl, jednatel, dne 29. 08. 
2024 – prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

Prokázání kritérií profesní způsobilosti: a) zapsán v obchodním rejstříku, b) oprávněn podnikat - živnostenské 
oprávnění „výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“.  

Seznam referenčních zakázek ke splnění technické kvalifikace: 
1. 2. ZŠ Chodov, Školní 697, pavilon SO02 – II. stupeň – slaboproudá instalace (NZS), Základní škola 

Chodov, Školní 697, příspěvková organizace, realizace 6/2022 – 8/2022, hodnota v Kč bez DPH 
1 000 000,00,-. Výměna obecného rozhlasu za evakuační rozhlas (NZS) v budově 2. stupně ZŠ. 

2. Karlovy Vary, ZŠ Konečná – rekonstrukce osvětlení, I. etapa, Statutární město Karlovy Vary, 
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary, realizace 6/2023 – 8/2023, hodnota v Kč bez DPH 600 000,00,-. 
Součástí této akce byla rekonstrukce slaboproudu a výměna obecného rozhlasu za evakuační rozhlas 
(NZS). 

Seznam techniků a osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci: Kopie dokladu o způsobilosti práce jmenovitě 
na evakuačním rozhlase (NZS) s navrženou technologií, vydaný výrobcem nebo jeho výhradním zástupcem: 
Certifikát vydaný společností AUDIO DIGITAL s.r.o. ze dne 8. 12. 2022, pro technologii Evakuační rozhlasový 
systém dle ČSN EN 54-16, 4EVAC COMPACT, IMPACT, se specializací instalace, konfigurace, servis, pro osobu 
Tomáš Vaňourek, firma EXIRTA s.r.o. 

   



 
 
 

                                                    

4 
 

Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

Administrátor ověřil kvalifikaci dodavatele výpisy z informačních rejstříků veřejné správy. 

Dodavateli byla odeslána Žádost o objasnění a doplnění nabídky – doplnění bankovního spojení, sazby DPH, 
prohlášení o vztahu k osobě technika a doložení kopie dokladu osoby technika. Na základě této žádosti 
dodavatel svoji nabídku objasnil a doplnil. Nabídka dodavatele je tedy úplná a odpovídá požadavkům 
zadavatele. 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele EXIRTA s.r.o., IČO: 05823226, se sídlem 
Volyňská 656, 347 01 Tachov, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor – Mgr. Lucie Křenová.  

Pověřené osoby souhlasily s obsahem této Zprávy o hodnocení nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-30T13:00:42+0200
	Mgr. Lucie Křenová




